
Zarządzenie nr 6/2024 

Dyrektora Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku 

z dn. 20.12.2024r. 

 

w sprawie:  ustalenia stawki czynszu za najem Sali audiowizualnej w Centrum Aktywności 

Lokalnej w Kluczborku 

Na podstawie art. 27 Ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U.2024.0.87 t.j.) zarządza się co następuje:  

     § 1 

Ustalam stawkę za wynajęcie sali audiowizualnej w obiekcie Centrum Aktywności Lokalnej  

w Kluczborku ul. Pułaskiego 3:  

1. Wynajęcie sali na komercyjną działalność kulturalną:  

a) bez możliwości użycia projektora kinowego – 500,00 zł netto plus podatek VAT 

    (słownie: pięćset złotych netto 00/100) za każdą rozpoczynającą się godzinę, 

b) z możliwością użycia projektora kinowego – 600,00zł netto plus podatek VAT 

    (słownie: sześćset złotych netto 00/100) za każdą rozpoczynającą się godzinę, 

2. Wynajęcie Sali na cele edukacyjne: 

a) 100,00 zł netto plus podatek VAT (słownie: sto złotych netto 00/100) za każdą 

rozpoczynającą się godzinę, 

b)  lub 20%  od  wpływów za bilet wg wzoru; minimalna ilość miejsc 180 x cena wstępu 

x ilość spektakli x 20%. 

3. Wynajęcie sali dla stowarzyszeń, jednostek Gminy Kluczbork – 100,00 zł  netto plus podatek 

VAT (słownie: sześćdziesiąt  złotych netto 00/100) za każdą rozpoczynającą się godzinę. 

 . 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 3/2022 Dyrektora Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku z dnia 

24.10.2022r. w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem Sali kinowej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  


